
segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2018 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ 
nº 13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, 
Centro, Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. 
ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 
03030088-65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COM. DOS 
MORADORES E PEQUENOS PROD. RURAIS DA REGIÃO DO 
ENTRONCAMENTO, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 
03.264.747/0001-45, com sede situado à Av. Região do Entrocamento de 
Encruzilhada, S/Nº, Col. Edgar P. Gama, Cep: 45.150-000, Zona Rural, 
Encruzilhada/BA, representada por seu representante legal o Sr. Ezequiel 
Pereira dos Santos, portador do RG nº 6794676 expedido pelo SSP/MG e 
inscrito no CPF: 007.729.796-26.  

CHAMADA PÚBLICA 001/2018 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - PNAE. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 157.986,00 (cento e 
cinquenta e sete mil e novecentos e oitenta e seis reais). 
 
DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência será até 21 de Junho de 2018, contados a 
partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 
8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 02 de Março de 2018. 
 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COM. DOS MORADORES E 

PEQUENOS PROD. RURAIS DA REGIÃO DO ENTRONCAMENTO 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5352B8A308965E09361EBA36B87062B7



segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

...R$ 162.396,00 (cento e sessenta e dois mil e trezentos e noventa e seis reais) 

...R$ 157.986,00 (cento e cinquenta e sete mil e novecentos e oitenta e seis reais) 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5352B8A308965E09361EBA36B87062B7


		2018-04-09T11:36:35-0300




